PAGE

INDICAÇÃO Nº 1507/2020
Senhora Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar estudos de viabilidade para remoção da árvore localizada na Rua Antônio Lando, confluência com a Rua Maria Andreoli Rovere, nº 09, defronte ao bolsão de segurança do bairro Vila Moleta.

Justificativa:

Esse Vereador, a pedido de munícipes, por ter visitado o local e constatando a inclinação do poste de energia, por conta da referida árvore, faz a presente indicação.
Valinhos, 25 de setembro de 2.020.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB